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42190 A

Von Essens vég till Skdvde resecentrum

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

22 47d
42b 52d

07¢c
22d
25¢

ANMARKNING BRA ATT VETA

b
c

Gar endast 17 juni - 16 aug.
Garinte 27 dec - 5jan, 12fe
- 28 mars, 10 maj, 7 juni, 17
28 okt - 1 nov.

Garinte 17 juni - 16 aug.

N o AN — O

9

11
11
12
13
14
15
16
16
17
17
18

Von Essens vég
Alphyddan
Stensiken
Tidavallen
Vulcan
Tidaholm busstation
Ramstorpsvagen
Midgard
Ulveshorg
Ulvestorpsgatan
Ridskolan
Tjarhemmet
Gardet

Acklinga
Acklinga kyrka
Mellomgarden
Nolgarden
Bjorkhem

19 Ekedalen

20
20
21
21
22
22
24
Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024

b - 16 feb, 25 mars
juni - 16 aug och

Ekedalens skola
Overtorp

Nybo
Malmslatt
Bruket
Kavlasbruket
Kungslena Mad

50 Skovde resecentrum

Ny visttrafik



